1

陕路党发〔2016〕18 号

★

关于做好“两学一做”学习教育

督导检查有关事宜的通知

各单位党委、直属党支部：

根据集团公司党委“两学一做”学习教育安排部署，近期，为

推进全集团“两学一做”学习教育，集团公司党委拟定 8月初检查

“两学一做”学习教育工作。现将有关事宜通知如下：

一、请各基层党委对所管党支部的“两学一做”学习教育工作

情况进行自查，自查情况请于 7月 25 日前报集团公司党群工作部。

二、集团公司党委将根据各单位自查情况于 8月初对各单位所

管党支部学习教育工作进行抽查，每单位抽取一个党支部。

三、“两学一做”学习教育检查各支部需准备以下资料：

 2

（一）党支部“两学一做”学习教育方案；

（二）党支部会议记录；

（三）专题学习讨论资料，包括会议通知、议程、党员书面发

言材料；

（四）“两学一做”学习教育个人学习计划；

（五）“两学一做”学习教育个人学习笔记；

（六）各支部书记讲党课材料、党员学习心得体会；

（七）支部“对标定位，晋级争星”、“党员管理积分制”资料；

（八）支部其他“两学一做”学习教育创新性做法资料。

四、请各单位按照学习教育要求，在抓好生产经营工作的同时，

做好党支部学习教育，认真完善相关资料，营造浓厚的学习教育宣

传氛围。同时各级党组织要结合“两学一做”学习教育成果，发挥

党支部的战斗堡垒和党员的先锋模范作用，充分调动党员职工的工

作积极性，为集团公司完成年度目标任务打下坚实的思想基础。

联系人：程伟辉   电话：83118896

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2016 年 7 月 7 日

  抄送：集团公司党委委员，各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2016 年 7 月 7 日发
                                              共印 15 份